ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Ишидейского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«09» марта 2017 г.                                                           №9

Об утверждении состава комиссии

по установлению стажа муниципальной службы
Для определения стажа муниципальной службы работникам Администрации Ишидейского сельского поселения, руководствуясь статьей 12 Закона Иркутской области от 15.10.2017 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Положением о комиссии по установлению стажа муниципальной службы, утвержденным постановлением Администрации Ишидейского сельского поселения от «09» марта  2017 г. № 10, статьями 24, 47 Устава Ишидейского муниципального образования:
1. Утвердить состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ишидейского
сельского поселения                  ________________                 В.Н.Гуриков
Утвержден
распоряжением Администрации

Ишидейского сельского поселения
от «09» марта 2017 г. № 9
Состав
комиссии по установлению стажа муниципальной службы

(далее – комиссия)

Гуриков Владимир Николаевич (Ф.И.0.) – глава Ишидейского сельского поселения, председатель комиссии;

Яночко Светлана Николаевна (Ф.И.О.) – специалист Администрации Ишидейского сельского поселения, секретарь комиссии;

Палеев Артём Александрович (Ф.И.О.) – водитель Администрации Ишидейского сельского поселения, член комиссии.
Исполнитель: ____________  М. В. Автушко
Согласовано:
Председатель комитета по экономике                                                  О.В. Молоцоло
Заместитель начальника правового управления                                  С.Г. Абраменко